



**Mairie de Luynes**  
Place des Victoires  
B.P. 16  
37230 LUYNES  
Tél. : 02 47 55 35 55  
Fax : 02 47 55 52 56  
mairie@luynes.fr  
www.luynes.fr

## TARIFS CIMETIÈRE 2026

Tarifs votés par délibération du Conseil Municipal en date du 09/12/2025

(Tarifs applicables du 1<sup>er</sup> janvier 2026 au 31 décembre 2026)

Concession pour 15 ans	230 euros
Concession pour 30 ans	500 euros
Concession pour 50 ans	750 euros
Ancien Columbarium 15 ans	500 euros
Ancien Columbarium 30 ans	950 euros
Nouveau Columbarium 15 ans	1200 euros
Nouveau Columbarium 30 ans	1800 euros
Urne supplémentaire	300 euros
Dispersion au Jardin du Souvenir	Gratuit
Caveau provisoire : prise en charge	35 euros
Caveau Provisoire : Jour suivant	10 euros
Vacation de Police Municipale	22 euros
Vacation Élus	Gratuit
Plaque stèle du Jardin du Souvenir	125 euros
Plaque Columbarium	110 euros



Fait à Luynes, le 31/12/2025

Le Maire

Bertrand RITOURET